_______________________________________

(должность руководителя, название компании)

_______________________________________

(Ф.И.О. руководителя)

от _____________________________________

(должность работника)

_______________________________________

(Ф.И.О. работника)

Заявление
Прошу выдать мне наличные деньги в размере ______________ рублей для _________________
_________________________________________________________________________________
«___» _________ 20__ г.                                                         ___________       /_____________/